
 

Coletânia de Resultados  

1ª COPA NACIONAL VALE DO PIQUIRI - 19 A 26/07/2008 - UBIRATÃ  

WM SHOW DE BOLA – www.wmshowdebola.com  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ – SECRETARIA DE ESP ORTES 

Modalidade:  FUTEBOL 

Sexo: M Categoria: 91 
PR - CT UBIRATÃ / PARANÁ CLUBE 00 PR - IRATY SC 01 00X01 - 00X00 20/07/2008 

DF - CORINTHIANS CHUTE INICIAL 07 PR - UNIÃO OP. / RIO B IGUAÇU 01 02X01 - 05X00 20/07/2008 

DF - UNIÃO DESP. GUARAENSE 03 PR - PARANAVAÍ ATLÉTICO CLUBE 00 03X00 - 00X00 20/07/2008 

PR - ADAP / GALO 02 PR - EFFA / MARILUZ 00 02X00 - 00X00 20/07/2008 

PR - TUIUTI / JADA CONFECÇÕES 02 PR - MEDIANEIRA 00 01X00 - 01X00 20/07/2008 

PR - PM IGUARAÇU 00 PR - CIANORTE FUTEBOL CLUBE 02 00X00 - 00X02 20/07/2008 

BA - UNIÃO PORTELA FUTEBOL 00 PR - ESMEL / FOZ DO IGUAÇU 02 00X01 - 00X01 20/07/2008 

Sexo: M Categoria: 92 
MS - GE GUAICURUS 00 DF - CORINTHIANS CHUTE INICIAL 01 00X01 - 00X00 20/07/2008 

PR - CT UBIRATÃ / PARANÁ CLUBE 02 PR - UNIÃO OP. / RIO B IGUAÇU 01 00X00 - 02X01 20/07/2008 

PR - A DESPORTIVA INDEPENDENTE 01 RS - EF TOQUE DE BOLA 02 00X02 - 01X00 20/07/2008 

PR - EC LARANJA MECÂNICA 01 PR - TUIUTI / JADA CONFECÇÕES 00 00X00 - 01X00 20/07/2008 

Sexo: M Categoria: 93 
SP - DETCS / SAGRES 02 MS - PARANHOS 01 01X00 - 01X01 20/07/2008 

PR - GRESFI / FOZ DO IGUAÇU 00 PR - PARANÁ CLUBE ARMAC 01 00X01 - 00X00 20/07/2008 

RS - EC SÃO JOSÉ 02 SC - CASA LAR / ARARANGUÁ 01 00X01 - 02X00 20/07/2008 

MS - AA MULLER ESPORTES 01 PR - EF GREMIO DE CASCAVEL 01 01X00 - 00X01 20/07/2008 

SC - O PEQUENO E A BOLA 01 PR - CLUBE ATLÉTICO SELETO 00 W X O 20/07/2008 

DF - UNIÃO DESP. GUARAENSE 04 PR - PARANAVAÍ ATLÉTICO CLUBE 01 03X00 - 01X01 20/07/2008 

PR - PM FORMOSA DO OESTE 00 PR - ABC FUTEBOL CLUBE 00 00X00 - 00X00 20/07/2008 

PR - CORINTHIANS CHUTE INICIAL 01 PR - TUIUTI / JADA CONFECÇÕES 01 01X01 - 00X00 20/07/2008 

Sexo: M Categoria: 94 
PR - CT UBIRATÃ / PARANÁ CLUBE 00 RS - GREMIO / PORTO ALEGRE 09 00X06 - 00X03 19/07/2008 

RS - EC SÃO JOSÉ 02 PR - GENOMA COLORADO / C RAZÃO 00 01X00~- 01X00 20/07/2008 

DF - CORINTHIANS CHUTE INICIAL 15 SP - CLUBE ATLÉTICO PRUDENCO 00 07X00 - 08X00 20/07/2008 

RS - EF TOQUE DE BOLA 01 PR - EC LARANJA MECÂNICA 03 00X00 - 01X03 20/07/2008 

MS - GE GUAICURUS 06 PR - A DESPORTIVA INDEPENDENTE 00 05X00 - 01X00 20/07/2008 

MT - EF BOA ESPERANÇA 00 SP - CTR / PRESIDENTE PRUDENTE 03 00X01 - 00X02 20/07/2008 

SP - DETCS / SAGRES 01 PR - PARANÁ CLUBE ARMAC 01 01X00 - 00X01 20/07/2008 

PY - CLUB GUARANI 10 PR - PM IGUARAÇU 00 05X00 - 05X00 20/07/2008 

MS - AA MULLER ESPORTES 03 BA - UNIÃO PORTELA FUTEBOL 01 01X01 - 02X00 20/07/2008 

Sexo: M Categoria: 95 
RS - EC SÃO JOSÉ 01 SC - CASA LAR / ARARANGUÁ 00 00X00 - 01X00 20/07/2008 

PR - CT UBIRATÃ / PARANÁ CLUBE 00 MS - GE GUAICURUS 02 00X00 - 00X02 20/07/2008 

DF - CORINTHIANS CHUTE INICIAL 03 SP - CLUBE ATLÉTICO PRUDENCO 02 00X02 - 03X00 20/07/2008 

PR - ABC FUTEBOL CLUBE 00 MS - EF BOLA DE OURO 01 00X01 - 00X00 20/07/2008 

PR - CLUBE ATLÉTICO SELETO 00 PR - INDEPENDENTE 01 W X O 20/07/2008 

MT - EF BOA ESPERANÇA 00 SP - CTR / PRESIDENTE PRUDENTE 02 00X00 - 00X02 20/07/2008 

SC - O PEQUENO E A BOLA 00 PR - EF GREMIO DE CASCAVEL 02 00X01 - 00X01 20/07/2008 

PY - CLUB GUARANI 04 MS - AA MULLER ESPORTES 00 01X00 - 03X00 20/07/2008 

PR - GENOMA COLORADO / AMVA 02 PR - PARANÁ CLUBE ARMAC 00 00X00 - 00X02 20/07/2008 

Sexo: M Categoria: 96 
RS - GREMIO / PORTO ALEGRE 04 PY - CLUB GUARANI 00 03X00 - 01X00 19/07/2008 

MT - EF BOA ESPERANÇA 00 SP - CTR / PRESIDENTE PRUDENTE 02 00X02 - 00X00 20/07/2008 

RS - EC SÃO JOSÉ 04 SP - COMECA / CAIUÁ 00 00X00 - 04X00 20/07/2008 

PR - PARANÁ CLUBE ARMAC 01 PR - INDEPENDENTE 02 00X02 - 01X00 20/07/2008 

PR - FÓRMULA EXATA 00 PR - FLAMENGO M. SOCCER CENTER 01 00X00 - 00X01 20/07/2008 

MS - GE GUAICURUS 02 SP - CLUBE ATLÉTICO PRUDENCO 01 00X01 - 02X00 20/07/2008 

PR - CT UBIRATÃ / PARANÁ CLUBE 00 PR - EC LARANJA MECÂNICA 02 00X02 - 00X00 20/07/2008 
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Sexo: M Categoria: 97 
PR - CT UBIRATÃ / PARANÁ CLUBE 01 MS - PARANHOS 00 W X O 20/07/2008 

PR - PARANÁ CLUBE ARMAC 04 MS - EF BOLA DE OURO 02 03X00 - 01X02 20/07/2008 

PY - CLUB GUARANI 01 PR - CEFA / CASCAVEL 01 01X00 - 00X01 20/07/2008 

DF - CORINTHIANS CHUTE INICIAL 03 SP - CLUBE ATLÉTICO PRUDENCO 02 00X01 - 03X02 20/07/2008 
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